
DODATEK C. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/031

Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: Michal Pugner (technický dozor) 

(dále jen „objednatel")

a

Ekoinvest Sokolov s.r.o.
IČO: 45356742 
DIČ: CZ45356742
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1850
sídlo: Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová
zastoupený: Ing. Vladimír Číhal na základě plné moci
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Roman Křivka

(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo č. S932/2018/031 na akci 
„Rekonstrukce LC Nad spáleništěm" mění takto:

1) Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v průběhu realizace díla bylo nutné provést 
změnu ukončení části trasy 3L LC Nad Spáleništěm, která je spojena s žádostí o změnu stavby 
před dokončením, kterou objednatel podá ve lhůtě pěti dnů od podpisu tohoto dodatku místně 
příslušnému stavebnímu úřadu a o níž nebylo do dne podpisu tohoto dodatku rozhodnuto.

2) Smluvní strany potvrzují, že se zápisem do stavebního deníku ze dne 3.9.2018 dohodly na 
změně části díla, jak je vymezeno v čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo, a to tak, že trasa 2L od ZU1 
v km 0,000 - KÚ1 v km 3,130 a 3L od ZÚ2 v km 0,000 - na hranici pozemku ppč.68/1 
k.ú. Květná u Krajkové bude provedena dle PD předané zhotoviteli, avšak ukončení trasy 3L 
bude provedeno přes ppč. 752, 782, 68/1 v k.ú. Květná u Krajkové dle PD - změna stavby před 
dokončením do 31.10.2019.

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/031
strana č. 1

mailto:michal.pugner@lesycr.cz
mailto:info@ts-kb.cz


3) Pro případ, že nebude ze strany příslušného stavebního úřadu vyhověno žádosti objednatele o 
změnu stavby před dokončením v rozsahu dle předchozího odstavce nejpozději do 30.5.2019, 
se smluvní strany dohodly na tom, že dílo bude realizováno dle původní PD vypracované Ing. 
Janem Košanem ze dne 15.1.2018 (ě. zakázky 8291-26), která bude objednatelem doplněna o 
zhotovitelem požadované skutečnosti nezbytné k řádnému dokončení díla.

4) Cl. III., odst. 3 předmětné smlouvy se mění a nově zní takto:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. II. odst. 2 této smlouvy do 31.10.2019. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel 
umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 30.5.2019, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuj e- 
li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující 
vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení §2628 občanského zákoníku 
se nepoužije.

5) Objednatel netrvá na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky dle čl. XII odst. 1, a to 
z důvodu dostatečné výše pozastávky oproti finanční hodnotě nedokončených prací.

6) Objednatel prohlašuje, že se zhotovitel nenachází ke dni podpisu tohoto dodatku v prodlení s 
prováděním díla a že posunutí termínu provedení díla dle smlouvy o dílo bylo vyvoláno nutností 
provedení změny ukončení části trasy 3L, jak bylo uvedeno výše.

7) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

8) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn 
dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

9) Smluvní strany prohlašuj í, že j im není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, 
s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

10) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 
stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

tť.X-.ZOfSf
V Kostelní Bříze, dne: V Karlových Varech, dne:

na základě plné moci

Ing. Miroslav Rozner ' 

ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Lesy České HííHiMitív, s.p,
9: DíKrn Přemyslovi iíOS/19, Novy lira to: Kííluvf 
SOU OB I Uvidor. Kr.íloyó 
IČ: <i2l.9(V!Si, DHL: C.ZLLHSSLSI 
Krajské řodlKílstvi Kuriový Vory 
KuknouorsSú 1010/2, KyHiu, 3G0 irtKvlúvy HryDodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/031

strana č.2



Plná moc

Já, Ing. Jiří Kvěš, jako 
jednatel společnosti Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., IČ: 45356742, se sídlem Kostelní Bříza 20, 356 01 
Březová, tímto zplnomocňuji Ing. Vladimíra Číhala,

, k zastupování ve všech věcech týkajících se samostatného 
jednání a podepisování za společnost Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. včetně podepisování smluv k 
prodeji majetku společnosti a to na dobu neurčitou.

V Březové 1.6.2012 ...... ■■■■■....... ............................
/

Ekoinvesť'Sokolov spol. s r.o. 

Ing. Jiří Kvěš, jednatel

Plnou moc přijímám . ......

Ing. Vladimír Číhal

Podle ověřovací knihy Městský úřad Březová 
poř.č.legalizace 320/2014 vlastnoručně podepsal/a 




